HERMES Line
ILUMINAÇÃO TÉCNICA
Ficha Técnica
Normas: EN 60598-1, EN 60598-2-1
DESCRIÇÃO DO PRODUTO
Áreas de Aplicação: Espaços Comerciais e de Negócios,
Edifícios públicos, Espaços Residenciais,
Escritórios, Espaços para a Arte e
Cultura.
Montagem: Suspensa.
Distribuição de Luz: Direta.
Fonte de Luz: LED 4000K, CRI>80, vida útil de 65.000h
(@L80, B10, Ta 25ºC)
Fonte de
Alimentação:
Driver LED, 220-240VAC-50/60Hz.
Materiais: Corpo: Chapa de aço.
Acabamento: Revestido a epoxi poliester em branco
mate.
DAM - Difusor microprismático
LAMP UGR W lm/W ()% AxBxC (mm) kg HF DALIlm K1 K3
LED 19 26 97 78 1250x250x55 6,1 9W7L.026.6V.F4 9W7L.026.6V.E43220 • •
22 47 106 77 1250x250x55 6,1 9W7L.047.6V.F4 9W7L.047.6V.E46440 • •
19 31 108 83 1530x250x55 7,4 9W7L.031.6V.F4 9W7L.031.6V.E44025 • •
22 57 109 77 1530x250x55 7,4 9W7L.057.6V.F4 9W7L.057.6V.E48050 • •
DOZ - Difusor em policarbonato opalino
LED UGR W lm/W ()% AxBxC (mm) kg HF DALIlm K1 K3
LED 22 26 97 78 1250x250x55 6,1 9W7L.026.2J.F4 9W7L.026.2J.E43220 • •
25 47 106 77 1250x250x55 6,1 9W7L.047.2J.F4 9W7L.047.2J.E46440 • •
22 31 105 81 1530x250x55 7,4 9W7L.031.2J.F4 9W7L.031.2J.E44025 • •
25 57 107 76 1530x250x55 7,4 9W7L.057.2J.F4 9W7L.057.2J.E48050 • •
Nota:
• Para completar o produto é necessário adicionar suspensão, cabo e caixa de alimentação. Por favor encomende em separado.
• Para completar a linha é necessário adicionar Start Kit. Por favor encomende em separado.
• As dimensões não incluem os topos fim de linha, por favor adicione 4mm para completar a linha.